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Ката место проведения заседания)
{ромер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
'АККРЕДИТАЦИОННОЙ Подкомиссии

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА. АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУВОВГМУим.Н.Н.Бурденко Минздрава России
краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссиипо итогам проведения 03.07.2025 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности 1; Фармация (33.05.01)

Председательствовал: Е. В. Некрасова
Ишт

Ответственный секретарь: О. А. Богданова
ТИ. Фамилия)

Членыподкомиссии:

Е. А. Чурикова.
ИО. Фамилия)

Л. А. Чечетко
ИО. Фамилия)

С.Н. Забнина
ИО. Фамилия)

Н. С. Максимова
7. Фамилия)

Д. Л. Борисова
ИО. Фамилия)

И. Ю.Маслов
(ИО. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 30.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации ст 7 октября 2015 г. № 700-О номенклатуре

споиольностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”

(барегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г. регистрационный № 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального ‘развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №

вн оО Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
образованием Зара ранято очесонными приказом.



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 03.07.20252 этапа аккредитации специалиста и решениях
‘аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено34 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 34
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ пп Ф.И.О. Результат.
1.[Аболмасова Юлия Александровна 70% или более.
2. |Астрединова Алина Андреевна 70% или более
3. [Бакулина Анастасия Григорьевна. 70% или более
4. Белик Алина Сергеевна 70% или более
5. [Булгакова Ксения Валерьевна 70% или более
6. Власова Яна Владимировна 70% или более
7. Волкова Арина Алексеевна 70% или более
8. Гончаров Даниил Сергеевич 70% или более
9. Гришаева Лилия Николаевна 70% или более

10. [Елисеева Софья Андреевна. 70% или более
11. |[Желудкова Лорина Вадимовна 70% или более
12. |Застрогина Дарья Андреевна 70% или более
13. [Золотарев Александр Александрович 70% или более
14. Климова Виктория Александровна. 70% или более.

15. [Комаров Илья Игоревич 70% или более
16. Кононенко Юлия Викторовна 70% или более
17. Коробкина Мария Олеговна 70% или более:
18. |Куренкова Дарья Викторовна 70% или более
19. Любимова Дарья Владимировна 70% или более.
20. Лян Александра Сергеевна 70% или более:
21. |Насонова Екатерина Сергеевна 70% или более
22. Попова Виктория Александровна. 70% или более
23. |Почечуева Елизавета Владимировна 70% или более
24.|Саввина Виктория Сергеевна 70% или более
25. |Садомцева Алина Сергеевна 70% или более
26. |Синюгина Дарья Юрьевна. 70% или более
27. Смирнова Валерия Ивановна 70% или более
28. |[Старухина Екатерина Романовна 70% или более
29. |Тарануха Ольга Николаевна 70% или более
30. |[Холомкина Яна Ивановна 70% или более
31. Чекрыгин Александр Николаевич 70% или более
32. [Черникова Анастасия Витальевна 70% или более.

33. Шевцова Карина Сергеевна. 70% или более
34. [Шепель Елизавета Владимировна. 70% или более

Дополнительная информацияо проведении этапа:
Решение:

1. По первому вопросу:



Руководствуясь пунктами 53, 70,71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации
‘специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерацииот 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ пп Ф.И.О. Решение
1. Аболмасова Юлия Александровна ‘Сдано.

2. |Астрединова Алина Андреевна ‘Сдано

3. [Бакулина Анастасия Григорьевна ‘Сдано.

4. Белик Алина Сергеевна Сдано
5. Булгакова Ксения Валерьевна. ‘Сдано
6. [Власова Яна Владимировна ‘Сдано
7. [Волкова Арина Алексеевна Сдано.

8. Гончаров Даниил Сергеевич ‘Сдано.

9. Гришаева Лилия Николаевна 'Сдано
10. Елисеева Софья Андреевна. Сдано
11. |Желудкова Лорина Вадимовна ‘Сдано
12. Застрогина Дарья Андреевна Сдано
13. Золотарев Александр Александрович Сдано
14. Климова Виктория Александровна Сдано.

15. Комаров Илья Игоревич Сдано.

16. Кононенко Юлия Викторовна. ‘Сдано.

17. |Коробкина Мария Олеговна. Сдано
18. |Куренкова Дарья Викторовна ‘Сдано
19. Любимова Дарья Владимировна Сдано
20.|Лян Александра Сергеевна ‘Сдано

21. |Насонова Екатерина Сергеевна ‘Сдано

22.|Попова Виктория Александровна. Сдано
23. Почечуева Елизавета Владимировна Сдано
24. |[Саввина Виктория Сергеевна ‘Сдано.

25. Садомцева Алина Сергеевна. Сдано
26. |[Синюгина Дарья Юрьевна Сдано
27. [Смирнова Валерия Ивановна Сдано
28. |Старухина Екатерина Романовна Сдано
29. |Тарануха Ольга Николаевна Сдано
30. |Холомкина Яна Ивановна ‘Сдано
31. |Чекрыгин Александр Николаевич. ‘Сдано
32. [Черникова Анастасия Витальевна Сдано
33. Шевцова Карина Сергеевна Сдано
34. [Шепель Елизавета Владимировна Сдано.7Председатель р Е.В. Некрасова.

сбарив Чин)
Заместители председателя ВИ Е. А. Чуриковаый ТО Зошнся)

Ответственный секретарь. а - О.А. Богданова
ТО инся)ай


